Kamera Turbo HD, DS-2CE17HOT-IT5F(3.6mm)(C), kapsutowa 5MP, CMOS, IR 80m,

EXIR, DNR, Smart IR

Kamera TVI/CVI/AHD/CVBS Turbo HD w obudowie tulejowej. Przetwornik 5SMP CMOS, czutos$¢: 0.01Lux (F1.2, wh. AGC), 0 Lux
z IR, zasieg IR do 80m, 2 diody EXIR, dzief/noc ICR, DNR, Smart IR, obiektyw: 3.6mm. IP66, 3-osiowa regulacja potozenia.
Wymairy 86.22x82.05x220.13mm. Waga 430g. Zakres temperatur: -40°~60°. Zasilanie 12VDC.
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Informacje ogdlne

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Sposéb montazu

Wielkos¢ ogniskowej

Kolor

Liczba pikseli (megapikseli)

Z promiennikiem podczerwieni (IR)
Maksymalny zasieg w podczerwieni
Stopien ochrony (IP)

Kat widzenia w poziomie

Kat widzenia w pionie

Pobér mocy

Zakres napiecia zasilajacego
Rodzaj napiecia

Wysokos¢

Szeroko$¢

Gtebokos¢
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Kamera systemu monitoringu (EC001511)

Urzadzenia alarmowe, systemy awaryjne i sygnalizacyjne
(EG000054)

Sciana/sufit
3,6..3,6 mm
Biaty

5

Tak

80 m

IP67

80..80 °
63..63°
5w
12.12V
DC

78,9 mm
75,4 mm
216,6 mm
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